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Falunap, 2011.

Jatékos vetélkeddk gyerekeknek
Helyszin: Kézilabdapalya

Megnyitd

Helyszin: Pincekdz

Ebéd

CAIRO egyilittes el6adasa

A beledi ugrokotelesek bemutatdja
Fergeteg Néptancegytittes

Tesok énekelnek

A Pali Népdalkoér misora

Egyéb programok 14.00-tdl:

16.00

16.05

16.45

17.45

18.15

18.30

19.30

20.30

22.00

Kézmilives foglalkozds az érdekl6ddknek

Légvar

jaszat

07 o
Junius 29.

A f6z8verseny eredményhirdetése
Septeam Egyittes

Rugli Béla slager egyvelege
Zsongi Bohoc

Papoci Jazz-balett bemutatdja
R-Stone egyiittes fellépése
Tombola

Bal

Zenél a Spontan zenekar

Tlztanc

Jo szorakozast kivan:

Pdpoc kézség Onkormdnyzatdnak Képviselé-testiilete

% UJ MAGYARORSZAG

d VIDEKFEJLESZTESI PROGRAM

LEADER EGYESULET

,Eurépai Mezdgazdasagi Vidékfejlesztési Alap: a vidéki térségekbe beruhazé Eurépa”




